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Odpust ku czci św. Pawła Apostoła 

 

Dziś Odpust Parafialny przeżywamy, 

w naszej wspólnocie św. Pawła za patrona mamy. 

Przeto z radością wszystkich Gości serdecznie witamy. 

 

W naszym kościele możemy Boga chwalić, przepraszać i się wyżalić. 

Tu nam niczego nie brakuje, bo tu Jezus króluje. 

Tu w Eucharystii uczestniczyć możemy. 

Tu w Komunii św. Jezusa przyjmować możemy. 

 

Prośmy przeto św. Pawła Apostoła o łaskę silnej wiary i miłości. 

Przepraszajmy Boga za nasze grzechy i złości. 

Za wstawiennictwem św. Pawła Apostoła, 

Bóg nas wysłuchuje i się nami opiekuje. 

Gdy wiara wróci, nadzieja i miłość znów w nas zagości, 

Będziemy Bogu ochotnie służyli w miłości. 

Tobie św. Pawle Apostole za opiekę dzięki składamy  

i dalszej pieczy się polecamy. 

 

 

 

 

ŚWIĘTY PAWLE APOSTOLE  

PATRONIE NASZ,  

MÓDL SIĘ ZA NAMI. 

 

 

 
Małgorzata Niemiec 



WAKACJE - CZAS UWIELBIENIA BOGA  

Uwielbiajmy Boga w pięknie stworzonego świata. Dziękujmy za tak wiele łask, ja-

kich nieustannie nam udziela. Rozejrzyjmy się wokół siebie i zobaczmy piękne 

dzieła Boże. Czy jednak podziwiając to piękno pamiętamy o Stwórcy wszystkie-

go? Podczas wakacji pamiętajmy, że On na nas czeka i zróbmy jeden krok w Jego 

kierunku. 

 Aby w czasie wakacji nie zabrakło czasu... 

„Idźcie i odpocznijcie nieco” - mówi Jezus do Apostołów zmęczonych pracą ewangeliza-

cyjną. Przeżywamy czas wakacji, czas zasłużonego odpoczynku po długiej i mozolnej 

pracy. Czy jest to jednak czas bez Boga? Jezus wraz z apostołami udaje się na miejsce 

osobne, nie zostawia ich samych. A czy z nami na wakacje wyjeżdża Pan Bóg? On bar-

dzo chce, ale to od nas zależy czy Go zabierzemy. Na czas wakacji nie zamyka się ko-

ściołów, nie zawiesza się sprawowania sakramentów. A więc tylko ode mnie zależy czy 

wakacje będą czasem z Bogiem. Tak często powtarzamy, że nie mamy czasu na modli-

twę, na lekturę Pisma Świętego, na Eucharystię – czasem nawet niedzielną – bo tyle 

pracy, obowiązków, zabiegania. Przed nami wakacje – czas wolniejszy, mniej zabiega-

ny. Czy jednak będzie to także czas dla Boga i z Nim? Nie zostawiajmy Pana Boga na 

czas wakacji. Wręcz przeciwnie, jeszcze bardziej do Niego przylgnijmy. Znajdźmy chwi-

lę na częstszą Eucharystię, modlitwę, lekturę Bożego Słowa. 

 Za wszystko dziękować 

Uwielbiajmy Boga w pięknie stworzonego świata. Dziękujmy za tak wiele łask, jakich 

nieustannie nam udziela. Rozejrzyjmy się wokół siebie i zobaczmy piękne dzieła Boże. 

Możemy odpoczywać z Panem i przy Nim. Taki odpoczynek umocni nas duchowo. Wa-

kacje, odpoczynek także są darem Pana. Niech więc będą przeżywane i wykorzystane 

jak dar, za który należy się wdzięczność. Dziękując stajemy się lepsi, radośniejsi, mniej 

pretensjonalni. Czasem chyba tak trudno dostrzec nam Boży dar. Czas wakacji może 

być wspaniałą okazją do tego, by uświadomić sobie, że wszystko jest łaską i za każdą 

podziękować. Wyjeżdżamy w różne piękne zakątki kraju i świata. Czy jednak podziwia-

jąc to piękno pamiętamy o Stwórcy wszystkiego? Trzeba nam może wyrobić w sobie 

pewną wrażliwość duchową, świadomość stwórczą. Ziemia dana nam jest przez Pana. 

To dla nas stworzył On ten piękny świat. A my czasem zachowujemy się tak, jakby 

wszystko nam się należało. Uczmy się wdzięczności. 

 On na nas czeka 

Pan Bóg się nie narzuca, ale cierpliwie czeka na nasz krok. On wciąż jest i czuwa nad 

każdym z nas. Tak wiele chce nam dać. Tak bardzo chce, byśmy byli szczęśliwi. Tylko 

On wie, co nam do tego szczęścia jest potrzebne i właśnie tym chce nas obdarzyć.  

A my? Czasem a może często chcemy żyć po swojemu. Nie pytać Pana o Jego wolę. 

Ewentualnie poprosić, by to On dostosował się do naszej. Podczas wakacji pamiętajmy, 

że On na nas czeka i zróbmy jeden krok w Jego kierunku. Niech kościoły nie będą pu-

ste.                                                                                                             s.M. Damiana Szmidt 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 

♦ Dzisiaj przeżywamy Odpust Parafialny. Zapraszam na uroczyste Nieszpory o godz. 16
30

.
 

♦ Jutro o godz. 18
00

 odprawiona zostanie Msza św. za  ++ Kapłanów - budowniczych na-

szego kościoła, dobrodziejów oraz ++ parafian.
 

♦ W tym roku z powodu epidemii nie odbędzie się parafialna piesza pielgrzymka do Czę-

stochowy. Nie będzie również tradycyjnego Parafialnego Dnia na Jasnej Górze w czwartek 

9 lipca. W tym dniu zapraszam do kościoła na Adorację Przenajświętszego Sakramentu  

i Mszę św. wieczorną. Odwiedzajmy Matkę Boską Częstochowską indywidualnie w dogod-

nym dla nas czasie. 

♦ W dzisiejszym „Gościu Niedzielnym”: 

- o niezwykle silnej więzi braci Ratzingerów; 

a także: 

- o tym, że wątpliwości w wierze nie są grzechem, lecz raczej szansą na jej pogłębienie 

- następny odcinek z cyklu wakacyjnego „Nie ma jak u Mamy”. Tym razem odwiedzimy ba-

zylikę w Leżajsku. 

 Kolekta w przyszłą niedzielę na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne. „Bóg zapłać” 

za dzisiejsze ofiary. 

 

KOMUNIKAT METROPOLITY KATOWICKIEGO W ZWIĄZKU Z OGÓLNOPOLSKĄ PIEL-

GRZYMKĄ APOSTOLSTWA CHORYCH NA JASNĄ GÓRĘ 

Drodzy Diecezjanie!  

W poniedziałek, 6 lipca, na Jasnej Górze odbędzie się 55. Ogólnopolska Pielgrzymka 

Apostolstwa Chorych. W tym roku z powodu sytuacji epidemicznej będzie miała inną for-

mę.  

Zapraszam wszystkich chorych do duchowego włączenia się w pielgrzymkę za pośrednic-

twem transmisji telewizyjnej. Msza święta, która zostanie odprawiona o godz. 11.00  

w Kaplicy Cudownego Obrazu, będzie transmitowana przez telewizję publiczną, TVP 3.  

Niedzielny Apel Jasnogórski (5 lipca) o godz. 21.00 transmitowany przez Telewizję Trwam, 

poprowadzi Krajowy Duszpasterz Apostolstwa Chorych. Proszę i zachęcam wszystkie 

osoby chore, niepełnosprawne i starsze, aby duchowo pielgrzymowały  

i łączyły się w modlitwie z Jasną Górą.  

Tegoroczna Pielgrzymka odbywa się w czasie trwania 5. roku nowenny przed stuleciem 

Apostolstwa Chorych w świecie. Niech Maryja, Uzdrowienie Chorych, Patronka Apostol-

stwa Chorych przyczyni się do dalszego rozwoju wspólnoty chorych, pomoże im szczegól-

nie w najtrudniejszych chwilach cierpienia i osamotnienia doświadczać pokoju i łaski po-

ciechy, płynących ze zjednoczenia z Jej Synem – w Komunii świętej oraz w sakramencie 

chorych.  

Proszę także kapłanów naszej Archidiecezji, aby, stosując wszelkie zasady bezpieczeń-

stwa sanitarnego, kontynuowali duszpasterstwo wśród chorych i osób w podeszłym, towa-

rzysząc im sakramentalnie i przekazując miesięcznik „Apostolstwo Chorych”.  

Drodzy Chorzy!  

Zapraszam Was do udziału w pielgrzymce poprzez transmisję telewizyjną, a także do włą-

czenia się w duchowe dzieło Apostolstwa Chorych. Proszę Was o wytrwałą modlitwę oraz 

ofiarowanie cierpienia i samotności w intencji nowych powołań kapłańskich. Wszystkim 

chorym, ich rodzinom i bliskim oraz duszpasterzom błogosławię. 
 † Wiktor Skworc  ARCYBISKUP METROPOLITA KATOWICKI 



Intencje  Mszy Intencje  Mszy Intencje  Mszy św. od 6 do 12 lipca 2020 r. 

6 VII 

Poniedziałek 

Wsp. bł. Marii Teresy 

Ledóchowskiej, dz. 

g. 18
00 - Za ++ kapłanów, budowniczych kościoła, dobrodziejów 

oraz za ++ parafian 

7 VII 

Wtorek 
 

g. 18
00

 - Za + Henryka Majcher 

8 VII 

Środa 
Wsp. św. Jana z Dukli, 

prezb. 

g. 7
00 

 

- Za + Matyldę Pozimski  rocznicę śmierci 

 9 VII 

Czwartek 

Wsp. św. św. męcz. 

Augustyna Zhao 

Rong, prezb. i tow. 

g. 17
30 

g. 18
00

 

Adoracja Przenajświętszego Sakramentu              

- Za + Annę Borzucki w dniu urodzin 

10 VII  

Piątek 
 

g. 18
00

 - Za + S. Mariettę - Owedyk oraz za ++ Siostry ze 

Wspólnoty 

11 VII 

I Sobota 

Święto 

św. Benedykta, opa-

ta i patrona 

Europy 

g. 18
00

 - Za + Jana Smorońskiego od pracowników Centrum 

Budowy Dróg - Śląsk 

12 VII 

Niedziela 
 
 

15 zwykła w ciągu 

roku 

g. 6
30

 

g. 7
00 

 

g. 10
00 

 

 

 

g. 16
30 

g. 17
00 

Godzinki ku czci Matki Bożej 

- Za ++ rodziców  Irenę i Ludwika Rak oraz Huberta Spar-

wasser 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej Czę-

stochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą 

o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Anety Majcher z okazji 

25 rocznicy urodzin 

Nieszpory 

- Za ++ Jerzego Foik w rocznicę śmierci, Teresę Foik, dziad-

ków Marię i Floriana Piguła, Joannę i Huberta Foik 


